



SATIŞ FİŞİ

29 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
400GR ANTEPLİ LÜKS PİŞMANİYE ADET	16	80 TL	1.280 TL
250. GR EMRE KABARIK PİŞMANİYE ADET	27	50 TL	1.350 TL
200 GR SADE PİŞMANİYE ADET	16	45 TL	720 TL
150GR ANTEPLİ PİŞMANİYE ADET	24	35 TL	840 TL
300 GR ÇİKOLATALI PİŞMANİYE ADET	16	80 TL	1.280 TL
maraş400gr paket	25	100 TL	2.500 TL
biskivülü mini arası 300gr paket pvc	25	35 TL	875 TL
KOÇAKZADE100GR 5li BAĞLAMA BAĞ	24	100 TL	2.400 TL
koçaklar 200 gr kapalı kutu	66	35 TL	2.310 TL

EMRE TAT 250 GR
RULO ÜÇLÜ
BAĞLAMA LOKUM
BAĞ

16

145 TL

2.320 TL

EMRETAT450GR
ÜSTÜ ANTEPLİ
RULO LOKUM ADET

20

80 TL

1.600 TL

TOPLAM TUTAR

17.475 TL

TOPLAM MİKTAR

275

SATIŞI YAPAN

**(ŞEKERCİ ALİ) allah bereket
versin**

GÜNCEL BAKİYE

17.242 TL

IBAN

TR29 0011 1000 0000 0153 4169 32
ŞEFİKA DURUK

www.flexhesap.com